

ثبت نام وبینار

ارزیابی صنعت طیور

در سال ۹۸

و پیش بینی سال ۹۹

دکتر حسن مهربانی یگانه

استادیار دانشگاه تهران

تاریخ اجرا : ۸ اردیبهشت ۹۹

ثبت نام رایگان در:

www.ITPNews.com/webinar/28

ITP News

سلام، صبح بخیر - روز خوبی رو براتون آرزو می کنم
۹۹/۰۲/۰۲ - شماره ۳۷۰۵ سال پانزدهم - تلفن: ۸ ۹۸ ۲۰ ۶۶ ۴۲۰

گروه گلبار

مکمل ویرمیکس و کنسانتره های غذایی دام و طیور

دی کلسیم فسفات

افزودنی های خوراک دام و طیور

۰۲۱-۶۶۴۳۱۰۶۰

www.golbargroup.com

مرغ زنده	حداقل ۶۴۰۰ حداکثر ۸۲۰۰	فسفات	حداقل ۴۹۰۰ حداکثر ۵۲۰۰
مرغ کشتار	حداقل ۷۸۰۰ حداکثر ۱۲۹۰۰	ذرت	؟
تخم مرغ	حداقل ۷۰۰۰ حداکثر ۸۳۰۰	کنجاله سویا	کلهر ۲۴۷۰-۲۴۷۰
بوقلمون کشتار	حداقل ۱۸۰۰۰ حداکثر ۱۸۵۰۰	متیونین	؟
بوقلمون زنده	حداقل ۱۴۰۰۰ حداکثر ۱۴۵۰۰	لیزین	؟

موقعیت هایی که نصیب افراد صبور می شود، همان هایی هستند که توسط افراد عجول رها شده اند!

دولت نتوانست در بازار مرغ ثبات ایجاد کند

افضلی گفت: قیمت مرغ، یک روز بالا و یک روز پایین می آید و این نشان می دهد دولت نتوانسته در این بازار ثبات ایجاد کند. نظر افضلی عضو کمیسیون کشاورزی، آب، منابع طبیعی و محیط زیست مجلس شورای اسلامی، در خصوص معدوم سازی جوجه های یکروزه گفت: شرکت تولیدی مرغ مادر، جوجه را برای سایر مرغداری ها تولید می کند که در شرایط فعلی، قیمت جوجه یکروزه به شدت کاهش پیدا کرده و حتی تقاضایی برای خرید جوجه نیست و این، باعث شده تا تولیدکنندگان جوجه متضرر شوند. وی افزود: کاهش قیمت مرغ باعث کاهش قیمت جوجه یکروزه شده است.

نمایندگان مردم نهبندان و سریشه در مجلس شورای اسلامی گفت: مصرف مرغ در کشور کاهش پیدا کرده و باعث کاهش قیمت شده است. افضلی افزود: قیمت دان نیز افزایش داشته است و خریداران پول ندارند و نمی توانند محموله را در بنادر تخلیه کنند. وی تصریح کرد: به دلیل این که دولت ارز ۴۲۰۰ تومانی جهت خرید دان می دهد، جلوی صادرات مرغ و جوجه یکروزه را گرفته است و این اتفاقات باعث شده قیمت از حالت ثبات خارج شود. عضو کمیسیون کشاورزی، آب، منابع طبیعی و محیط زیست مجلس شورای اسلامی گفت: متأسفانه تصمیمات مقطعی برای این موضوع گرفته می شود در حالی که این موضوع قابل پیش بینی بود و نیاز به برنامه ریزی داشت. افضلی افزود: قیمت مرغ، یک روز بالا و یک روز پایین می آید و این نشان می دهد دولت نتوانسته در این بازار ثبات ایجاد کند. وی، شیوع بیماری کرونا را از دیگر عوامل کاهش قیمت مرغ عنوان و اظهار کرد: از هم اکنون می توان برای آینده برنامه ریزی کرد تا شاهد چنین اتفاقاتی نباشیم. عضو کمیسیون کشاورزی، آب، منابع طبیعی و محیط زیست مجلس شورای اسلامی با بیان این که معدوم سازی جوجه های یکروزه اقدامی اشتباه بود گفت: این موضوع فردا در جلسه کمیسیون کشاورزی مجلس مطرح و بررسی می شود.

انتقاد رئیس اتحادیه گاوداران بجنورد از افزایش قیمت نهاده های دامی

خراسان شمالی رئیس اتحادیه گاوداران بجنورد از افزایش قیمت نهاده های دامی گلایه کرد. حسینعلی حساری، گفت: از تاریخ ۲۵ فروردین ماه قیمت ذرت افزایش یافت و به هر کیلو، ۱۵۰ تومان افزوده شده است. وی افزود: در گذشته تعدادی از دامداران ذرت را با قیمت قبل خریداری کرده بودند اما هنوز بار خود را تحویل نگرفته اند و به آن ها اعلام شده تا ما به تفاوت قیمت را پرداخت کنند تا بار برای آن ها ارسال شود. حساری ادامه داد: بالا رفتن قیمت ذرت در بازار جهانی، افزایش قیمت سایر نهاده های دامی همچون سویا، جو، کنسانتره و ... را نیز طی آینده خیلی نزدیک به همراه خواهد داشت. وی تصریح کرد: متأسفانه در حال حاضر قیمت تمام شده محصول با نهاده های دامی همخوانی ندارد و شیوع ویروس کرونا یکی از مهمترین علل تاثیرگذار بر این امر بوده است. این مسئول شیوع ویروس کرونا سبب شد تا قیمت شیر، دام زنده به شدت کاهش یابد اما قیمت نهاده های دامی تحت تاثیر بازار جهانی و رو به افزایش است.

۱۳ هزارتن گوشت از دامداران کشور برای ذخیره استراتژیک خریداری می شود

به منظور حمایت از تولیدکنندگان داخلی و دامداران، شرکت پشتیبانی امور دام برای تأمین ذخایر خود از تولیدکنندگان کشورمان گوشت خریداری خواهد کرد. مدیر عامل شرکت پشتیبانی امور دام کشور در جلسه پایش تنظیم بازار گوشت که به میزبانی شرکت پشتیبانی امور دام کشور برگزار شد اعلام کرد به منظور حمایت از دامداران و تولیدکنندگان داخلی این شرکت ده هزار تن از تولیدات دام سنگین و سه هزار تن دام سبک را با استانداردهای اعلامی شرکت پشتیبانی امور دام کشور برای تأمین ذخایر استراتژیک خود خریداری خواهد کرد. در این جلسه که با حضور مدیر کل دفتر برنامه ریزی تأمین، توزیع و تنظیم بازار وزارت صمت، نمایندگان سازمان های تعزیرات حکومتی، برنامه و بودجه، حمایت از تولیدکننده و مصرف کننده، بانک مرکزی، انجمن واردکنندگان گوشت، اتحادیه گوشت گوسفندی و به میزبانی شرکت پشتیبانی امور دام کشور برگزار شد، روش های مدیریت هدفمند توزیع گوشت تنظیم بازاری، تأمین گوشت بازار از تولیدکنندگان داخلی و بررسی وضعیت ذخایر استراتژیک کشور توسط شرکت پشتیبانی امور دام کشور و بخش خصوصی بررسی شد. دکتر حسن عباسی معروفان در این جلسه با بیان جزئیات توزیع گوشت ۴۲ هزار تومان تنظیم بازاری در فروشگاه های زنجیره ایی، از تولیدکنندگان بخش خصوصی خواست تا با هماهنگی های همه جانبه با شرکت پشتیبانی امور دام و به منظور حفظ ثبات بازار در این شرایط خاص اقتصادی که به دلیل بروز کرونا مردم متحمل هستند از هرگونه افزایش قیمت گوشت جلوگیری شود.

وی افزود: در حالی که کشور با ذخایر بسیار مطلوب و مناسب گوشت گرم و مرغ مواجه است نیازی به افزایش قیمت نیست و باید بازار با بهترین شرایط در آستانه ماه مبارک رمضان مدیریت شود. مهندس کلامی مدیر کل دفتر تنظیم بازار وزارت صمت نیز در این جلسه به سیاست های دولت در حمایت از تولیدکنندگان داخلی اشاره کرد و افزود: در حال برنامه ریزی برای حمایت از اقبال آسیب پذیر هستیم تا بتوانیم گوشت را با شرایط بهتری به دست مصرف کننده برسانیم. در ادامه نمایندگان اتحادیه واردکنندگان گوشت نیز به بیان نقطه نظرات خود در خصوص نوسانات قیمت ارز در واردات گوشت، مشکلات انتقال ارز در شرایط تعطیلی بازارهای اروپا به دلیل ویروس کرونا و برنامه ریزی واردات گوشت در صورت نیاز بازار پرداختند و پاسخ های لازم را از دکتر معروفان و مهندس کلامی دریافت نمودند.

Digesta دیجستا

منبع غنی پروتئین با قابلیت هضم و جذب بالا

- ۴۶ درصد پروتئین با منشاء ۱۰۰ درصد گیاهی
 - افزایش ضریب هضم و جذب اسیدهای آمینه
 - ۲۷۵۰ کیلو کالری انرژی قابل متابولیسم در کیلو گرم
 - کاهش هزینه های تولید و افزایش سودآوری
- محصولی از شرکت یسانمهر
www.groupsana.com
۰۲۱۲۲۲۵۸۵۰۴

سپید پارس نیاک

آربراکرز



انتخابی با صرفه خدماتی گسترده

امین دانه ری



تولیدکننده خوراک

کنسانتره و مکمل های دام و طیور

دی کلسیم فسفات - روغن طیور

توزیع کننده نهاده و افزودنیها

۰۲۱-۶۶۹۰۴۴۳۳

ITP News

اپلیکیشن صنعت دام و طیور ایران

APPLICATION

www.itpnews.com/itpapp